
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok. 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4,   art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  
dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz    § 
12  pkt 1 uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. dokonuje się zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 5.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F88C4EC-A8D6-4136-9D79-CF1870046A62. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

2030

80103

2030

854

85415

2030

108 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00

Zarzadzenie nr 78/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-04-15

4 000,00

4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
4 000,00

Rodzaj

z 15.04.2024 r.

do Zarządzenia nr 78/2024
Załącznik Nr 1

Plan dochodów

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
MNIÓW

Wójta Gminy Mniów

Nr dokumentu

Treść Kwota

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie 8 000,00

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F88C4EC-A8D6-4136-9D79-CF1870046A62. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

60016 20 000,00

20 000,00

60017 -20 000,00

-20 000,00

0,00

75023 0,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

75818 -5 000,00

-5 000,00

8 000,00

80101 50 000,00

4 000,00

46 000,00

80103 -42 000,00

4 000,00

-46 000,00

105 000,00

85415 105 000,00

105 000,00

0,00

90005 25 040,00

25 040,00

90026 1 800,00

1 800,00

90095 -26 840,00

-16 800,00

-10 040,00

0,00

92601 2 750,00

2 750,00

92605 -2 750,00

-2 750,00

108 000,00Razem:

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Obiekty sportowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

4300

4280 Zakup usług zdrowotnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270
Zakup usług remontowych

2024-04-15

Rodzaj Plan wydatków

Dział

Administracja publiczna

Drogi wewnetrzne

750

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 78/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 15.04.2024 r.

Nr dokumentu

600
Transport i łączność

Zarzadzenie nr 78/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia

Paragraf Treść

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych4270

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

801

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

4260 Zakup energii

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F88C4EC-A8D6-4136-9D79-CF1870046A62. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


